
UCHWAŁA NR DLXIX/10059/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie złożenia wniosku o podział nieruchomości położonej w Lublinie przy  

ul. Pielęgniarek 16 składającej się z działki oznaczonej nr geodezyjnym 80/1 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), w związku z art. 97 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344,  
z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1610, z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się złożyć wniosek o podział nieruchomości położonej w Lublinie  
przy ul. Pielęgniarek 16, stanowiącej własność Województwa Lubelskiego, znajdującej się 
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, składającej się z działki oznaczonej 
nr geodezyjnym 80/1 o powierzchni 3922 m2, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód 
w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr LU1I/00125353/9. 

§ 2. Udziela się Panu Tadeuszowi Duszyńskiemu – Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, 
pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLXIX/10059/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 3 kwietnia 2024 r.  w sprawie złożenia wniosku o podział nieruchomości położonej w Lublinie przy  ul. Pielęgniarek 16 składającej się z działki oznaczonej nr geodezyjnym 80/1

